• Branchements et réseaux de distribution d’eau potable destinée à la consommation humaine.
• Réseaux d’irrigation.
• Pression de fonctionnement admissible : 16 bar à 20 °C
• Température de fonctionnement admissible : 60 °C à 2,5 bar
Description Matière Norme
     Corps
      Laiton non dézincifiable CW602N
      matricé à chaud

Référence
fabrication
ADG
Pour tube
Diam. Ext
P
(mm)
A
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg/p) Condt
D01T-20 0925-520 20 x 20 x 20 33 57 76 0.235 10
D01T-25 0925-525 25 x 25 x 25 39 66 87 0.400 10
D01T-32 0925-532 32 x 32 x 32 46 78 102 0.525 10
D01T-40 0925-540 40 x 40 x 40 58 99 131 1.065 5
D01T-50 0925-550 50 x 50 x 50 70 112.5 146.5 1.600 5
D01T-63
0925-563 63 x 63 x 63 81 130 163 2.055 5